202143A118
BtERAF—15

$F39E JSBA £HAR/—KR—FEFHEXES
DUEL SLALOM
A —-—J v B F
2ARYFILE
O—R% whFy o EX LT
Hffit & T & JSBA & K 350 m
BEEER KiE OEH JSBA £ g 20 m
aI—REE | # JSBA =RARE 17 °
F & Wz AL JSBA THRE 13°
B = iy & JSBA zZS 90 m
RAEA—rELIRE BiI IEA JSBA RAE—hihEiES 900 m
T4y A BHER N BE JSBA J— L SES 810 m
MRS 24
a—Xtyi— A BB JSBA
HEFEERERE s H=E JSBA mHEashTI— G1
FEEHTI— F—TUBF
B oA B R 9:00 AM B FPoint Value 8
1RKB 521 L 2ARB A1 L
(B €7 |[2E&= [EZ EDE:ES ERZ [F—L% [Right [Left |2.Run |TOTAL|Point |
1 302 201250017033 i BEE JESCREE Bl BELLS WORKS 25.34 | 26.78
2 314 201360003753 A# E#H ey 79% FHHA XYZ GANG ROCKERS 26.52 | 27.81
3 303 201360002743 #JI| 18 cLy vy, FEHZA XYZ GANG ROCKERS  25.88 26.98
4 310 199830164463 LB #Hf# +343/7° B  FHRiEHdream 25.81 | 27.71
5 341 201973021623 EH# RTE #94 a9n( B  GSSEAST 26.04 26.97 53.01
6 325 199350012063 HH &= 75 3% B follow's 26.27 27.49 53.76
7 348 201230002263 ZEpE = AR AN % 39400 B3 HARDROCKSNOW 26.42 | 28.22 54.64
8 365 201871003523 FAJIl &% 147 Y39 it TEAM MOCO 27.44 27.22 54.66
9 320 201650006233 Kif EEE A" 300 ##®E TEAM MORISPO 26.79 | 27.89 54.68
10 334 201260011923 LA &£ TYEM Y avb FEHEA TEAM TURNS 26.52 | 28.38 54.90
11 326 201060003463 FAK KX #4% h4% FEHZX bee house 1S 26.64 | 28.36 55.00
12 309 201260007263 KK =— 07 M 2947 wEA KHEE 27.14 28.01 55.15
13 311 199020014363 Ik HAZ Y ET TH #Hit SG-HANELUZ 26.96 28.52 55.48
14 304 200140061163 k& KAt 497 5 42r hE ILBLEE 26.72 | 28.86 55.58
15 332 200950009063 #EMH BFH R EV BHE R/HYIILR 27.08 | 28.91 55.99
16 305 201820000723 ##4 4%F #5934 19% #it  TEAM SAMURAI SunFlower 27.63 28.61 56.24
17 312 201340008923 RJI X EV VRV hE W.M 27.36 | 28.89 56.25
18 321 202050003223 E[L #&AHA IYY 9409 #H#E TEAM MORISPO 27.64 28.74 56.38
19 328 201340008133 {FiE X VRV tE BB aiz=7 27.44 | 29.07 56.51
20 322 199450010963 K& K*E Y LT B LoARELXYA 27.36 | 29.35 56.71
21 336 201976003323 fEA H5 79" &b W73 wEA KFEHE 28.03 | 28.85 56.88
22 330 201340011833 {Fik EX AVREUL] tE BB az=7 27.49 | 29.42 56.91
23 306 200130009663 {£1H %4 $I1% 14y B EF—X/4—XF 27.21| 29.74 56.95
24 317 199340037263 FH! #hid 17 19% hif  ILELEE 28.01 29.06 57.07
25 361 199710000163 &Il = 19 hvy° ItisE 24933y 27.57 29.67 57.24
26 354 201730010763 [& RI& Ny Yy B  MRENT 27.09| 30.20 57.29
27 364 201530057653 UJI| & Y47 159 B TEAM{E A A 27.89| 29.50 57.39
28 338 202050000323 PEH i V7% I HifE LoA%XELXVYA 28.31| 29.36 57.67
29 323 201920001123 &=i#5 &b Shny MEY @it TEAM SAMURAI 28.32 29.57 57.89
30 355 201930060963 ELR = D5FA" )37 ESES 28.09 29.91 58.00
31 367 201460001233 LA X YEN Yavs FEHZA TEAM TURNS 28.71 29.42 58.13
32 313 200150059963 :Ej 54E 74 /) B DOPEXARROWS 27.99 30.77 58.76
33 329 199240006363 AIA Bk LD iy SUTCrwYy 28.81 30.04 58.85
34 342 201776001723 4$ER & Yanh 39 wEA KHEE 28.77 | 30.10 58.87
35 352 201750002923 /)ith $E[FE RCUEVED] HiE BELLS WORKS 29.16 | 29.98 59.14
36 357 201650005853 &EiE AIE Y 8 47 BB  Nomugi Kurve Projekt 29.24 30.10 59.34
37 316 199540033963 /\#k BA N vy kok 8  schneider 29.02 | 30.70 59.72
38 366 199250016663 WA H— hEY 457 AR HE LoAXEdLRYA 28.59 | 31.14 59.73
39 356 200550019663 fREF =% 11/ 4hto |  MINDS 28.40 | 31.70 60.10
40 339 200540029763 Bl % Y % IVAF i FMRYST 29.74 30.45 60.19
41 318 201720006363 R &= a9y i 28.99 | 31.25 60.24
42 346 200350017963 FE mit k37 5971 HE TFTAXL—IvY 29.11| 31.36 60.47
42 344 201460003923 FH Eeth E34 Yavy FEHEZAX bee house 1S 31.00 | 29.47 60.47
44 369 199730047863 HE& IR 4hY B  MENT 29.78 30.96 60.74
45 301 201310008153 LM #& 35 to% iElE F—LARI FRR—Y 28.97 31.90 60.87
46 319 200160111563 X7 &l =y 4y FwHA TEAM MORISPO 29.86 31.19 61.05
47 351 200630037763 =K {&17 3% byt B8 HARDROCKSNOW 29.49 31.61 61.10
48 368 201950012753 HE —B 41 4709 i follow's 29.53 | 31.58 61.11
49 349 201630019343 &R &K 7A E398 B  KINGxROYALHILL 30.98 31.04 62.02
50 331 200730081463 E® E 7534 hth B3  GSSEAST 29.87 3221 62.08
51 359 201430005063 #H EE vl8 yua1 B3  Team Victoria 30.09 32.05 62.14




337
335
362
324
340
353
343
315
345
333
347
327
363
308
360
350
358
307

202040009323
200760010063
200060001263
201960017163
201550002863
202060004563
200940003563
199860046263
200040018363
201430007363
200250063863
200420000363
201230004963
202071009023
201530002363
201950011063
202030015723
199650076863

BER E
i %4
BN
FLZEX
il g
BE #hE
Bk Al
[L# &1T
7R B — AR
mA o
f2H Bl
Z=A R
A% BER
By =X
fi LA
T Xig
%H IE

IE T e
715 ET
EVSE YY)
92 1199
3397 44y
Y34y 199
4 4hYy
kNt 4%
Y% 0 Y94F0y
YYEb 993
7797 19y
795" 397
#7943 219"
197 9%
7' by
YYSER Y [41
Y74 4%
THE YTy

HhEp

AKX XYZ GANG ROCKERS

BmEAX
BmEX
i
BmEX
R

[ =B
g
B
Rifg
L4
E-ED
JtimE
B
£y
2
i

D4 v RiR—A

TEAM MORISPO
BREAKOUT

R/ YR
AFEE

o4 ER—A
TEAM MORISPO
schneider

K932 /\T

MINDS

Factors
HARDROCKSNOW
RISE

team MR-TUNE
DOPExXARROWS
M98\ T
DOPExXARROWS

30.58
31.05

31.02
30.53
31.03
31.80
28.48
37.28
33.70
34.46

DNS

30.70
30.71
30.09

35.06

32.67

60.39
DNS

31.57
31.55
32.04
32.46
33.21
32.43
33.16
32.66
32.80
38.32
30.00
34.25
34.06
38.38
55.60
35.70

(=]
N
-
[3,]

(=3
N
[=2]
o

(=]
N
R
N

o
@
—
~

o |
o [o3
B
[3, (=]

o
«
o
©

oo |0
ol bl g
» (oo
olole

oo |o
O (NN
o1 o [
N ol

N
w
FS
I

0
o0
)
~

©
o
o
©



