## 第39回 JSBA 全日本スノーボード選手権大会 DUEL SLALOM

オ ー プ ン 男 子 公式リザルト

フース名 全 長 栂池チャンピオンゲレンデ 山下 浩司 米津 英樹 技術代表 **JSBA** 350 m 全 幅 競技委員長 JSBA 20 m コース係長主 審副 審 17 ° 13 ° JSBA 最大斜度 花岡 保 平均斜度 山形 人士 **JSBA** 中山 結生 標高差 90 m **JSBA** スタート地点標高 ゴール地点標高 スタート審判係長 900 m 足立 正人 **JSBA** フィニッシュ審判係長 小西 由哲 **JSBA** 810 m 旗門数 24 木村 智裕 山谷 有美 コースセッター **JSBA** 計時計算係長 JSBA 競技会カテゴリー G1 年齢カテゴリー オープン男子

中野カテュリー オーノン男 開始時間 9:00 AM 男子Point Value 8

1本目タイム 2本目タイム

							1本日タ		2本目タ	
順位	ピブ	会員番号	氏名	フリガナ		チーム名	Right	Left		TOTAL Point
1	302	201250017033	兼松 直生	カネマツ ナオキ	東海	BELLS WORKS		25.34	26.78	
2	314	201360003753		オオモリ アツキ		XYZ GANG ROCKERS		26.52	27.81	
3	303	201360002743	武川 慎	タケカワ シン	西日本	XYZ GANG ROCKERS	25.88		26.98	
4	310	199830164463	奈良 泰伸	ナラ ヤスノブ゛	関東	千束道場dream		25.81	27.71	
5	341	201973021623	酒井 晃平	サカイ コウヘイ	関東	GSS EAST	26.04		26.97	<u>53.01</u>
6	325	199350012063	野田 義喜	ノタ゛ヨシキ	東海	follow's	26.27		27.49	53.76
7	348	201230002263	須藤 高太郎	スト゛ウ コウタロウ	関東	HARDROCKSNOW		26.42	28.22	54.64
8	365	201871003523	石川 諒	イシカワ リョウ	北海道	TEAM MOCO	27.44		27.22	54.66
9	320	201650006233	矢部 聖晴	ヤヘ゛キヨハル	東海	TEAM MORISPO		26.79	27.89	54.68
10	334	201260011923	山本 隼也	ヤマモト ジ゛ュンヤ	西日本	TEAM TURNS		26.52	28.38	54.90
11	326	201060003463	済木 圭太	サイキ ケイタ	西日本	bee house 1S		26.64	28.36	55.00
12	309	201260007263	長友 幸一	ナカ゛トモ コウイチ	西日本	木村部屋	27.14		28.01	55.15
13	311	199020014363	工藤 英昭	クト゛ウ ヒテ゛アキ	東北	SG · HANELU'Z	26.96		28.52	55.48
14	304	200140061163	米倉 大介	ヨネクラ ダ イスケ	中部	山梨県連		26.72	28.86	55.58
15	332	200950009063		フシ゛タ ヨシヒテ゛	東海	スノサウルス		27.08	28.91	55.99
16	305	201820000723		サクライ ユウキ	東北	TEAM SAMURAI SunFlower	27.63		28.61	56.24
17	312	201340008923	良川 健太	ヨシカワ ケンタ	中部	W.M		27.36	28.89	56.25
18	321	202050003223		マヤマ コウタロウ	東海	TEAM MORISPO	27.64	200	28.74	56.38
19	328	201340008133		イトウ テン	中部	白馬ジュニア	27.01	27.44	29.07	<del>56.51</del>
20	322	199450010963	永谷 友英	ナカ゛ヤ トモヒテ゛	東海	じゃん☆だら☆りん		27.36	29.35	56.71
21	336	201976003323	藤本 雅史	フシ゛モト マサフミ		木村部屋		28.03	28.85	56.88
22	330	201340011833		イトウ コウタ	中部	白馬ジュニア		27.49	29.42	<u>56.91</u>
23	306	200130009663	佐伯 栄治	サエキ エイシ	関東	ビーズイースト		27.21	29.74	56.95
24	317	199340037263	井出 祐樹	イデュウキ	中部	山梨県連	28.01	21.21	29.06	<u>57.07</u>
25	361	199710000163	湯川 賢二	ュカワ ケンシ゛		フィクション	27.57		29.67	57.24
26	354	201730010763	原 剛志	ハラ ツヨシ	関東	カインコン 胸突八丁	21.51	27.09	30.20	57.29
27	364	201530057653	山川 豊	ヤマカワ ユタカ	関東	TEAM佐々木塾		27.89	29.50	<u>57.29</u> <u>57.39</u>
28	338	202050000323		ニシワキ ミハル	東海	じゃん☆だら☆りん		28.31	29.36	<u>57.67</u>
29	323	201920001123	高橋 知也	タカハシ トモヤ	東北	TEAM SAMURAI	28.32	20.31	29.57	57.89
30	355	201930060963		ワタナヘ゛リョウ	関東	TLAW SAWOTAI	28.09		29.91	<u>58.00</u>
31	367	201460001233	山本 翔大	ヤマモト ショウタ		TEAM TURNS	28.71		29.42	58.13
32	313	200150059963	カー ガス ガス 大田 大男 智徳 カード フェー	7#/ トモノリ	東海	DOPE×ARROWS	27.99		30.77	<u>58.76</u>
33	329	199240006363	河田 良夫	カワタ ヨシオ	中部	ランプジャック	28.81		30.77	58.85
34	342	201776001723				木村部屋	20.01	28.77		
35		201776001723	領家 響	リョウケ キョウ	東海	本刊部度 BELLS WORKS		29.16	30.10	<u>58.87</u>
	352		小池 輝匠	コイケ キショウ			20.24	29.10	29.98	<u>59.14</u>
36 37	357	201650005853	高橋 大悟	タカハシ タ゛イコ゛	東海	Nomugi Kurve Projekt	29.24	29.02	30.10 30.70	<u>59.34</u>
	316	199540033963	小林弘	コハ゛ヤシ ヒロム	中部	schneider		28.59		<u>59.72</u>
38	366	199250016663	神谷 忠一	カミヤタダ・カス゛	東海	じゃん☆だら☆りん			31.14	<u>59.73</u>
39	356	200550019663		イイノ タカヒロ	東海	MINDS	20.74	28.40	31.70	60.10
40	339	200540029763	嶋崎 希典	シマサ゛キ マレスケ	中部	和泉クラブ	29.74	20.00	30.45	60.19
41	318	201720006363		オカ゛タコウシ゛	東北			28.99	31.25	60.24
42	346	200350017963		ヒラノ カツノリ	東海	アイズレーシング		29.11	31.36	60.47
42	344	201460003923	平井 駿也	ヒライ シュンヤ		bee house 1S	00.70	31.00	29.47	60.47
44		199730047863		マシマタカシ		胸突八丁	29.70			60.74
45	301	201310008153		779° LD+		チームホクトスポーツ	28.97			60.87
46	319	200160111563	大西 武司	オオニシ タケシ		TEAM MORISPO	29.86		31.19	61.05
47	351	200630037763	三木 俊行	\$ <b>1</b>   \$\dolday{1}   \$\dolday{2}   \$	関東	HARDROCKSNOW	29.49		31.61	61.10
48	368	201950012753		タオ イチロウ	東海	follow's		29.53	31.58	<u>61.11</u>
49	349	201630019343	阿部 俵大	アヘ゛ヒョウタ	関東	KING×ROYALHILL	30.98		31.04	<u>62.02</u>
50	331	200730081463	渡會 薫	ワタライ カオル	関東	GSS EAST	29.87		32.21	
51	359	201430005063	角田 真吾	ツノタ゛シンコ゛	関東	Team Victoria	30.09		32.05	<u>62.14</u>

52       337       202040009323       海老名等       It・ナトシ       中部       ウインドボーイ       30.58       31.57       62.15         53       335       200760010063       船田 英生       フナダ・ヒデオ       西日本 XYZ GANG ROCKERS       31.05       31.55       62.60         54       362       2000600017163       吉村 大介       ヨシムラ・イスケ       西日本 BREAKOUT       30.71       32.46       63.17         55       324       201950002863       横山 健       ヨコヤマ タケシ       東海       スノサウルス       30.09       33.21       63.30         57       353       202060004563       白石 祐司       ジライシ コウシ・アウシンドボーイ       30.53       31.02       32.43       63.45         58       343       200940003563       齋藤 剛       サイトウ タカンキ       西日本 木村部屋       31.02       32.43       63.45         58       315       199860046263       広瀬 隆行       ヒロセ タカムキ       西日本 TEAM MORISPO       31.03       32.66       63.69         60       345       200040018363       西沢 聡一郎       ニッザ・アッウイチャウ・アットラ       関東 胸突八丁       28.48       38.32       66.80         61       333       201430007363       松本 拓己       マッド・カウ・アラ・カウ											
54       362       200060001263       吉村大介       ヨンよう ダイスト       西日本 TEAM MORISPO       30.70       32.04       62.74         55       324       201960017163       宇仁 隆太       ウニリュウタ       西日本 BREAKOUT       30.71       32.46       63.17         56       340       201550002863       横山 健       ヨコヤマ タケシ       東海 スノサウルス       30.09       33.21       63.30         57       353       202060004563       白石 祐司       シライシ ユウジ       西日本 木村部屋       31.02       32.43       63.45         58       343       200940003563       齋藤剛       サイトウ タカシ       中部 ウインドボーイ       30.53       33.16       63.69         58       315       199860046263       広瀬 隆行       ヒロセ タカユキ       西日本 TEAM MORISPO       31.03       32.66       63.69         60       345       200040018363       西沢 聡一郎       ニツザ・フリイチウ       中部 schneider       31.80       32.80       64.60         61       333       201430007363       松本 拓己       マツモ・タウ・フラ コウシ       東海 MINDS       37.28       38.32       66.80         62       347       200250063863       藤原 雄志       フジ・フラ コウシ       東海 MINDS       37.28       30.00       67.28         63       327       2	52	337	202040009323	海老名 等	エヒ゛ナ ヒトシ	中部	ウインドボーイ	30.58		31.57	<u>62.15</u>
55       324       201960017163       宇仁隆太       ウニリュウタ       西日本 BREAKOUT       30.71       32.46       63.17         56       340       201550002863       横山健       ヨコヤマクケシ       東海       スノサウルス       30.09       33.21       63.30         57       353       202060004563       白石祐司       シライショウジ       西日本 木村部屋       31.02       32.43       63.45         58       343       200940003563       齋藤剛       サイトウタカシ       中部 ウインドボーイ       30.53       33.16       63.69         58       315       199860046263       広瀬隆行       ヒロセタカコキ       西日本 TEAM MORISPO       31.03       32.66       63.69         60       345       200040018363       西沢 聡一郎       ニッザ・ワッウイチロウ       中部 schneider       31.80       32.80       64.60         61       333       201430007363       松本 拓己       マッモ・タッド・タラ・ロウ       東海 MINDS       37.28       30.00       67.28         63       327       200420000363       福田 由徳       フクタ・フタ・コウン・フタ・コウン・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・フタ・	53	335	200760010063	船田 英生	フナダ゛ヒテ゛オ	西日本	XYZ GANG ROCKERS	31.05		31.55	62.60
56       340       201550002863 横山健       ヨコヤマ 外シ       東海 スノサウルス       30.09       33.21       63.30         57       353       202060004563 白石 祐司       ジライシ コウジ       西日本 木村部屋       31.02       32.43       63.45         58       343       200940003563 齋藤剛       サイトウ 外かシ       中部 ウインドボーイ       30.53       33.16       63.69         58       315       199860046263 広瀬隆行       ヒロセ 外カコキ       西日本 TEAM MORISPO       31.03       32.66       63.69         60       345       200040018363 西沢 聡一郎       ニシザ・ワ ソウイチロウ       中部 schneider       31.80       32.80       64.60         61       333       201430007363 松本 拓己       マツモト 外ミ       関東 胸突八丁       28.48       38.32       66.80         62       347       200250063863 藤原 雄志       藤原 雄志       フジ・ワラ ユウシ       東海 MINDS       37.28       30.00       67.28         63       327       200420000363 福田 由徳       プケケ・ヨシノリ       東北 Factors       33.70       34.25       67.95         64       363       201230004963 澤村 幸司       サウム・コウシ・オラウン・オテ・オラウン・関東       北海道 RISE       35.06       38.38       73.44         66       360       201530002363 藪野 達哉       女子・オラ・オースス・オ・カルロ       東海 DOPE×ARROWS       60.39 <td< td=""><td>54</td><td>362</td><td>200060001263</td><td>吉村 大介</td><td>ヨシムラ ダイスケ</td><td>西日本</td><td>TEAM MORISPO</td><td></td><td>30.70</td><td>32.04</td><td><u>62.74</u></td></td<>	54	362	200060001263	吉村 大介	ヨシムラ ダイスケ	西日本	TEAM MORISPO		30.70	32.04	<u>62.74</u>
57       353       202060004563       白石 祐司       シライシ ユウジ       西日本 木村部屋       31.02       32.43       63.45         58       343       200940003563       齋藤剛       サイトウ タカシ       中部       ウインドボーイ       30.53       33.16       63.69         58       315       199860046263       広瀬隆行       ヒロセ タカユキ       西日本 TEAM MORISPO       31.03       32.66       63.69         60       345       200040018363       西沢 聡一郎       ニシザ ワ ソウイチロウ       中部 schneider       31.80       32.80       64.60         61       333       201430007363       松本 拓己       マツモト タウミ       関東 胸突八丁       28.48       38.32       66.80         62       347       200250063863       藤原 雄志       アジ ワラ ユウシ       東海 MINDS       37.28       30.00       67.28         63       327       200420000363       福田 由徳       アウダ ヨシノリ       東北 Factors       33.70       34.25       67.95         64       363       201230004963       澤村 幸司       サワムテ コウジ       関東 HARDROCKSNOW       34.46       34.06       68.52         65       308       202071009023       入野 皓太       イワン / タッヤ       関東       team MR-TUNE       32.67       55.60       88.27         6	55	324	201960017163	宇仁 隆太	ウニ リュウタ	西日本	BREAKOUT		30.71	32.46	<u>63.17</u>
58       343       200940003563       齋藤剛       サイトウタかシ       中部       ウインドボーイ       30.53       33.16       63.69         58       315       199860046263       広瀬隆行       ヒロセタカユキ       西日本 TEAM MORISPO       31.03       32.66       63.69         60       345       200040018363       西沢 聡一郎       ニシザ・ワックイチロウ       中部 schneider       31.80       32.80       64.60         61       333       201430007363       松本 拓己       マッモトタウミ       関東 胸突八丁       28.48       38.32       66.80         62       347       200250063863       藤原 雄志       フジ・ワラュウシ       東海 MINDS       37.28       30.00       67.28         63       327       200420000363       福田 由徳       フクケ・ヨシノリ       東北 Factors       33.70       34.25       67.95         64       363       201230004963       澤村 幸司       サワムラコウジ・       関東 HARDROCKSNOW       34.46       34.06       68.52         65       308       202071009023       入野 皓太       イリノコウタ・       北海道 RISE       35.06       38.38       73.44         66       360       201530002363       藪野 達哉       ヤフ・/タッヤ・タッヤ・タッヤ・タッヤ・タッヤ・タッヤ・タッヤ・タッヤ・カン・クッヤ・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・クット・カン・	56	340	201550002863	横山 健	ヨコヤマ タケシ	東海	スノサウルス		30.09	33.21	63.30
58         315         199860046263         広瀬隆行         ヒロセ ケカコキ         西日本 TEAM MORISPO         31.03         32.66         63.69           60         345         200040018363         西沢 聡一郎         ニシザ・ワ ソウイチロウ         中部 schneider         31.80         32.80         64.60           61         333         201430007363         松本 拓己         マツモト ケウミ         関東 胸突八丁         28.48         38.32         66.80           62         347         200250063863         藤原 雄志         フシ・ワラ ユウシ         東海 MINDS         37.28         30.00         67.28           63         327         200420000363         福田 由徳         フケケ ヨシノリ         東北 Factors         33.70         34.25         67.95           64         363         201230004963         澤村 幸司         サフムテ コウン・         関東 HARDROCKSNOW         34.46         34.06         68.52           65         308         202071009023         入野 皓太         イリノコウタ・         北海道 RISE         35.06         38.38         73.44           66         360         201530002363         藪野 達哉         ヤフ・/ タッヤ・/ タッヤ・         関東         team MR-TUNE         32.67         55.60         88.27           67         350         201950011063         鈴木 崇弘 <td< td=""><td>57</td><td>353</td><td>202060004563</td><td>白石 祐司</td><td>シライシ ユウシ゛</td><td>西日本</td><td>木村部屋</td><td>31.02</td><td></td><td>32.43</td><td><u>63.45</u></td></td<>	57	353	202060004563	白石 祐司	シライシ ユウシ゛	西日本	木村部屋	31.02		32.43	<u>63.45</u>
60 345 200040018363 西沢 聡一郎 ニッザ・ワッウイチロウ 中部 schneider 31.80 32.80 64.60 61 333 201430007363 松本 拓己 マッモト から 関東 胸突八丁 28.48 38.32 66.80 62 347 200250063863 藤原 雄志 フジ・ワラュウシ 東海 MINDS 37.28 30.00 67.28 63 327 200420000363 福田 由徳 フケが・ヨシノリ 東北 Factors 33.70 34.25 67.95 64 363 201230004963 澤村 幸司 サワムラュウシ・ 関東 HARDROCKSNOW 34.46 34.06 68.52 65 308 202071009023 入野 皓太 イリノコウタ 北海道 RISE 35.06 38.38 73.44 66 360 201530002363 藪野 達哉 ヤフ・ノタッヤ 関東 team MR-TUNE 32.67 55.60 88.27 67 350 201950011063 鈴木 崇弘 スズ・キ か比ロ 東海 DOPE×ARROWS 60.39 35.70 96.09 358 202030015723 廿樂 大輝 ッツ・ラ が イキ 関東 胸突八丁 DNS	58	343	200940003563	齋藤 剛	サイトウ タカシ	中部	ウインドボーイ	30.53		33.16	63.69
61 333 201430007363 松本拓己 7ツモト タウミ 関東 胸突八丁 28.48 38.32 66.80 62 347 200250063863 藤原雄志 7ジワラ ユウシ 東海 MINDS 37.28 30.00 67.28 63 327 200420000363 福田由徳 7クダヨシノリ 東北 Factors 33.70 34.25 67.95 64 363 201230004963 澤村幸司 サワムラ コウジ 関東 HARDROCKSNOW 34.46 34.06 68.52 65 308 202071009023 入野皓太 イリノ コウタ 北海道 RISE 35.06 38.38 73.44 66 360 201530002363 藪野達哉 ヤプ/ タッヤ 関東 team MR-TUNE 32.67 55.60 88.27 67 350 201950011063 鈴木崇弘 スズキ タカヒ□ 東海 DOPE×ARROWS 60.39 35.70 96.09 358 202030015723 廿樂大輝 ツワ゚ラダイキ 関東 胸突八丁 DNS	58	315	199860046263	広瀬 隆行	ヒロセ タカユキ	西日本	TEAM MORISPO	31.03		32.66	<u>63.69</u>
62 347 200250063863 藤原雄志 7ジワラ ユウシ 東海 MINDS 37.28 30.00 67.28 63 327 200420000363 福田由徳 7クダヨシノリ 東北 Factors 33.70 34.25 67.95 64 363 201230004963 澤村幸司 サワムラ コウジ 関東 HARDROCKSNOW 34.46 34.06 68.52 65 308 202071009023 入野皓太 イリノ コウタ 北海道 RISE 35.06 38.38 73.44 66 360 201530002363 藪野達哉 ヤプ/ タッヤ 関東 team MR-TUNE 32.67 55.60 88.27 67 350 201950011063 鈴木崇弘 スズキ タカヒ□ 東海 DOPE×ARROWS 60.39 35.70 96.09 358 202030015723 廿樂大輝 ツヷラ ダイキ 関東 胸突八丁 DNS	60	345	200040018363	西沢 聡一郎	ニシサ゛ワ ソウイチロウ	中部	schneider	31.80		32.80	64.60
63 327 200420000363 福田 由徳 7クダヨシノリ 東北 Factors 33.70 34.25 67.95 64 363 201230004963 澤村幸司 サワムラ コウジ 関東 HARDROCKSNOW 34.46 34.06 68.52 65 308 202071009023 入野 皓太 イリノ コウタ 北海道 RISE 35.06 38.38 73.44 66 360 201530002363 藪野 達哉 ヤプ/ タッヤ 関東 team MR-TUNE 32.67 55.60 88.27 67 350 201950011063 鈴木崇弘 スズキ タカヒ□ 東海 DOPE×ARROWS 60.39 35.70 96.09 358 202030015723 廿樂 大輝 ツワ゚ラ ダイキ 関東 胸突八丁 DNS	61	333	201430007363	松本 拓己	マツモト タクミ	関東	胸突八丁	28.48		38.32	66.80
64 363 201230004963 澤村幸司 サワムラコウン・ 関東 HARDROCKSNOW 34.46 34.06 68.52 65 308 202071009023 入野皓太 イリノコウタ 北海道 RISE 35.06 38.38 73.44 66 360 201530002363 藪野達哉 ヤフ・ノタッヤ 関東 team MR-TUNE 32.67 55.60 88.27 67 350 201950011063 鈴木崇弘 スズキタカヒ□ 東海 DOPE×ARROWS 60.39 35.70 96.09 358 202030015723 廿樂大輝 ツットラ・ダ・イキ 関東 胸突八丁 DNS	62	347	200250063863	藤原 雄志	フシ゛ワラ ユウシ	東海	MINDS	37.28		30.00	67.28
65 308 202071009023 入野 皓太 イリノコウタ 北海道 RISE 35.06 38.38 73.44 66 360 201530002363 藪野 達哉 ヤブ・ノタツヤ 関東 team MR-TUNE 32.67 55.60 88.27 67 350 201950011063 鈴木 崇弘 スズキ タカヒ□ 東海 DOPE×ARROWS 60.39 35.70 96.09 358 202030015723 廿樂 大輝 ツヅ・ラ ダ イキ 関東 胸突八丁 DNS	63	327	200420000363	福田 由徳	フクタ゛ヨシノリ	東北	Factors	33.70		34.25	67.95
66     360     201530002363     藪野 達哉     ヤブ・/ タット     関東     team MR-TUNE     32.67     55.60     88.27       67     350     201950011063     鈴木 崇弘     スズキ タカヒ□     東海     DOPE×ARROWS     60.39     35.70     96.09       358     202030015723     廿樂 大輝     ツヅラ ダイキ     関東     胸突八丁     DNS	64	363	201230004963	澤村 幸司	サワムラ コウシ゛	関東	HARDROCKSNOW	34.46		34.06	68.52
67     350     201950011063     鈴木 崇弘     スズキ タカヒ□     東海     DOPE×ARROWS     60.39     35.70     96.09       358     202030015723     廿樂 大輝     ツヅラ ダイキ     関東     胸突八丁     DNS	65	308	202071009023	入野 皓太	イリノ コウタ	北海道	RISE		35.06	38.38	73.44
358 202030015723 廿樂 大輝 ツヅラ ダイキ 関東 胸突八丁 DNS	66	360	201530002363	藪野 達哉	ヤブ゛ノ タツヤ	関東	team MR-TUNE		32.67	55.60	<u>88.27</u>
	67	350	201950011063	鈴木 崇弘	スス゛キ タカヒロ	東海	DOPE×ARROWS		60.39	35.70	96.09
307 199650076863 浅田 順 アサダジュン 東海 DOPE×ARROWS DNS		358	202030015723	廿樂 大輝	ツツ゛ラ ダ イキ	関東	胸突八丁		DNS		
		307	199650076863	浅田 順	アサタ゛シ゛ュン	東海	DOPE×ARROWS	DNS			